ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน  ๒๕  รายการ  
องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                  จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน  ๒๕  รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ร้านสุไล วัสดุ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๒,๙๘๐.-บาท (สองพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 
เพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง                             

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕  เดือนเมษายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม